

Café ZigZag Slagelse ApS

Schweizerpladsen 3

4200 Slagelse

CVR-nummer 34074631

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Café ZigZag Slagelse ApS
Schweizerpladsen 3
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 34074631
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Süleyman Jacob Uzundal
Deniz Uzundal

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.218 TDKK mod et underskud på 492 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 1.321 TDKK.

Årets underskud skyldes dels en utilfredsstillende indtjening ved restaurationsdriften og dels betydelige nedskrivninger på tilgodehavender. Den utilfredsstillende driftsindtjening skyldes i overvejende grad etablering af konkurrerende virksomheder i nærområdet, som med betydelig markedsføring, herunder især urealistiske opstartspriser, har overtaget en betydelig markedsandel. Det er ledelsens opfattelse, at konkurrenceforholdene vil normaliseres i 2017, således selskabets drift vil blive rentabel.

Den vigende indtjening og negative egenkapital har bevirket at, selskabets likviditet har været under pres og fortsat er det. Selskabet har gennem året forhandlet afbetalingsordninger med kreditorerne og herunder Skat. Med henblik på at styrke likviditeten i selskabet har ejerkredsen efter regnskabsårets udløb ydet selskabet et lån på 1.115 TDKK, der er anvendt til nedbringelse af en del af kreditorgælden. For at styrke kapitalgrundlaget i selskabet træder ejerkredsens lån tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.

Med baggrund i forventningerne til den forbedrede driftsindtjening og optagelsen af det nævnte lån, er det ledelsens opfattelse, at de likviditetsmæssige udfordringer, som den aktuelle situation indebærer kan overvindes og at selskabet dermed vil kunne fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at egenkapital kan reetableres gennem de kommende års indtjening. Ledelsen har som følge heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke bortset fra ovennævnte lån fra ejerkredsen indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.379.054	1.929
1	Personaleomkostninger	-1.948.952	-2.510
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-73.930	-72
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-404.073	0
	Resultat før finansielle poster	-1.047.901	-653
	Finansielle indtægter	3.571	35
	Finansielle omkostninger	-38.535	-10
	Resultat før skat	-1.082.865	-628
	Skat af årets resultat	-135.537	136
	Årets resultat	-1.218.402	-492
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.218.402	-492
	Resultatdisponering i alt	-1.218.402	-492

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	101.930	153
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.513	62
	Materielle anlægsaktiver	141.443	215
	Deposita	83.036	58
	Finansielle anlægsaktiver	83.036	58
	Anlægsaktiver i alt	224.479	274
	Råvarer og hjælpematerialer	75.000	125
	Varebeholdninger	75.000	125
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
	Udskudte skatteaktiver	0	136
	Tilgodehavende skat	16.000	4
	Andre tilgodehavender	0	272
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	123
	Tilgodehavender	16.000	539
	Likvide beholdninger	94.129	108
	Omsætningsaktiver i alt	185.129	771
	Aktiver i alt	409.608	1.045

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.400.574	-182
3	Egenkapital i alt	-1.320.574	-102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.998	204
	Anden gæld	1.489.184	940
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.730.182	1.147
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.730.182	1.147
	Passiver i alt	409.608	1.045
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.864.561	2.447
Andre omkostninger til social sikring	71.462	50
Øvrige personaleomkostninger	12.929	13
Personaleomkostninger i alt	1.948.952	2.510
Gennemsnitlige antal beskæftigede	6	7
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	123
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	123

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,2%.

Lånet er indfriet i regnskabsåret.

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-182	-102
Årets resultat	0	-1.218	-1.218
Egenkapital ultimo	80	-1.401	-1.321

4 Usikkerhed om going concern

Årets resultat er et underskud på 1.218 TDKK mod et underskud på 492 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 1.321 TDKK.

Årets underskud skyldes dels en utilfredsstillende indtjening ved restaurationsdriften og dels betydelige nedskrivninger på tilgodehavender. Den utilfredsstillende driftsindtjening skyldes i overvejende grad etablering af konkurrerende virksomheder i nærområdet, som med betydelig markedsføring, herunder især urealistiske opstartspriser, har overtaget en betydelig markedsandel. Det er ledelsens opfattelse, at konkurrenceforholdene vil normaliseres i 2017, således selskabets drift vil blive rentabel.

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

Den vigende indtjening og negative egenkapital har bevirket at, selskabets likviditet har været under pres og fortsat er det. Selskabet har gennem året forhandlet afbetalingsordninger med kreditorerne og herunder Skat. Med henblik på at styrke likviditeten i selskabet har ejerkredsen efter regnskabsårets udløb ydet selskabet et lån på 1.115 TDKK, der er anvendt til nedbringelse af en del af kreditorgælden. For at styrke kapitalgrundlaget i selskabet træder ejerkredsens lån tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.

Med baggrund i forventningerne til den forbedrede driftsindtjening og optagelsen af det nævnte lån, er det ledelsens opfattelse, at de likviditetsmæssige udfordringer, som den aktuelle situation indebærer kan overvindes og at selskabet dermed vil kunne fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at egenkapital kan reableres gennem de kommende års indtjening. Ledelsen har som følge heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på TDKK 180, svarende til 12 måneders husleje.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
